
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS KLAIP?DOS APSKRITIS,
KLAIP?DA, ŽVEJYBOS UOSTAS, NIDOS G., 47 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

73 900 €  (1 572.34 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
47.00 m

2

Aukštas
3/5

Kambariai
2

Kaina: 73 900 € (1 572.34 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1978
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Šarvuotos durys, Šarvuotos durys, Rūsys, Rūsys

Papildoma informacija

Parduodamas 2 kambarių butas Klaipėdoje, Nidos g. 50

Tai puikus variantas įsirengti pagal savo poreikius!

Ieškote buto, kurį galėtumėte susitvarkyti pagal savo skonį ir poreikius? Šis 47,51 kv. m. ploto butas trečiame
aukšte – tai puiki galimybė investuoti ir susikurti jaukius namus patogioje Klaipėdos vietoje!



Adresas: Nidos g. 50, Klaipėda

Aukštas: 3/5

Bendras plotas: 47,51 kv. m.

Kambarių skaičius: 2

Balkonas: Įstiklintas – papildoma erdvė poilsiui.

Rūsys: Priklauso sandėliukas rūsyje.

Būklė: Reikalingas remontas – puiki proga įsirengti pagal save.

Vieta ir infrastruktūra:

Butas yra ramiame ir žaliame  mikrorajone, viename iš patogesnių Klaipėdos miegamųjų rajonų, puikiai
tinkamame šeimoms ar senjorams.

✅ Netoliese – darželiai, mokyklos.

✅ Vos kelios minutės pėsčiomis iki parduotuvės – "Iki", "Lidl", "Norfa"



✅ Viešojo transporto stotelės arti namų – patogu susisiekti su miesto centru ir kitais rajonais.

✅ Netoliese yra poliklinika, vaistinės, sporto klubai, kirpyklos.

✅ Kieme – žaidimų aikštelės, žaliosios zonos, patogu auginti vaikus.

✅ Šalia daug nemokamų parkavimo vietų.

Privalumai:

✔ Patogus aukštas – 3 iš 5

✔ Įstiklintas balkonas – jauki vieta rytinei kavai.

✔ Sandėliukas rūsyje – papildoma vieta daiktams.

✔ Rami kaimynystė, tvarkinga laiptinė.

✔ Didelė investicinė grąža po remonto.

Kaina derinama.

Dėl apžiūros ir papildomos informacijos – skambinkite ar rašykite:  +370 600 19139 



Šis butas laukia žmogaus, kuris nori įsirengti jį pagal savo viziją – gal tai būsite Jūs?

Kontaktinis asmuo: Edmundas, info@gijoneda.lt, tel. +37060019139, mob. +37060019139.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060019139
Susisiekti el.paštu: info@gijoneda.lt




